
Z TERÉNU
NOVINKY

4 leden - únor 2013

NOVOTY První číslo v  roce, to 
je příležitost uvést 
do praxe nějakou 

tu změnu. A  to přesně v  tomhle Quadu platí. Reagujeme na 
náměty od vás čtenářů, a protože Quad je tu i pro začínající kolkaře 
a  kolkařky, nebude od věci se podívat na některé rady 
a  dovednosti, které ti zkušenější už mají v  malíčku, ale když 
na čtyřkolce sedíte teprve pár dní, můžete se přiučit. Začínáme 
opravou manžety v  terénu, kterou nám předvedl cestovatel a  dobrodruh Červík. Další novinkou 
je rubrika bazaru, kde se budou objevovat starší kousky ze světa čtyřkolek. A hned první díl je výjimkou, protože tu máme 
tříkolku! Yamaha tri-Z je legenda. Je to sice už babička, ale pořád ještě dovede pozlobit, hlavně teda svého páníčka… Iniciativě 
se meze nekladou, tak když budete mít pocit, že vám v Quadu něco chybí, klidně se ozvěte. Platí to i pro ty, co mají doma 
nějakou zajímavou mašinu a chtějí se podělit o fotky i o zážitky s ní. 
Pěkný zbytek zimy přeje Dan Pejzl

Arctic Cat nelení a po čtyřmíst-
ném Wildcatovi ukázal hned 
v  lednu ještě ostřejší variantu 
označenou jednoduše Wild-
cat 1000 X. Stroj dostává 
výkonnější motor, upra-
venou spojku, poladěný 
podvozek s  tlumiči 
od Foxe a  samo-
zřejmě vlastní 
grafi ku. Víc in-
formací se do-
čtete v  dalším 
čísle Quadu, kdy 
už bude jasný i termín dodání 
do ČR.

Arctic Cat nelení a po čtyřmíst-
ném Wildcatovi ukázal hned 
v  lednu ještě ostřejší variantu 
označenou jednoduše Wild-
cat 1000 X. Stroj dostává 
výkonnější motor, upra-
venou spojku, poladěný 
podvozek s  tlumiči 
od Foxe a  samo-
zřejmě vlastní 
grafi ku. Víc in-
formací se do-
čtete v  dalším 
čísle Quadu, kdy 
už bude jasný i termín dodání 

WILDCATWILDCATWILDCATWILDCATWILDCATX

in
ze

rc
e

News.indd   1 31.1.2013   16:27:34


